Os recursos para aquisição do objeto da presente licitação são provenientes do Convênio celebrado entre o Município de Tabaí/RS
e o Estado do Rio Grande do Sul, por intermédio da Secretaria da Agricultura, Pecuária, Produção Sustentável e Irrigação, FPE nº
318/2025. CONTRATADA: BRITAGEM BOM JARDIM LTDA. (CNPJ 53.146.332/0001-45). Valor: R$174.259,90 (cento e setenta e
quatro mil, duzentos e cinquenta e nove reais e noventa centavos). Contrato Assinado na data de 14 de janeiro de 2026. Tabaí, 15
de janeiro de 2026. Anderson de Azevedo Vargas – Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE TAQUARI
Protocolo: 2026001367077

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARI-RS
AVISO DE LICITAÇÃO